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Zaktad Gospodarki Odpadami S. A.
Bielsko - Biata

43-300 Bielsko-Biata
ul. Krakowska 315 d

Telefon/fax:
(33) 8297590 do 592

mail:
poczta@zgo.bielsko.pl
www.zgo.bielsko.pl

NIP: 547-19-00-421
REGON: 072321490
KRS: 0000044393

Sad Rejestrowy:

Sad Rejonowy

w Bielsku-Biatej VIl
Wydziat Gospodarczy KRS

Kapitat Zaktadowy:
14. 115. 600,00 21

Kapitat wptacony:
14. 115. 600,00 zt

Bielsko - Biata, dnia 9 luty 2015 .

Wyjasnienia do SIWZ

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia pn. Rozbudowa budynku
kompostowni o nadawe i dodatkowe cztery bioreaktory przy ul. Krakowskiej 315
d w Bielsku-Bialej w ramach Projektu pn.:,Budowa kompleksowego systemu
gospodarki odpadami dla miasta Bielska - Biatej i gmin powiatu bielskiego”
Projekt Nr POIS.02.01.00-00-003/08 (Nr ref. 3/ZPIZG0/2015).

Pytanie nr 1

Prosimy o informacje czy mieszarko-rozdrabniarka i rozdrabniarka mobilna pokazana
narys. B-676.3.16 wchodzi w zakres dostawy?

Odpowiedz Zamawiajacego: Nie, mieszarko-rozdrabniarka i rozdrabniarka
mobilna pokazana na rys. B-676.3.16 nie wchodzi w zakres dostawy.

Pytania nr 2

Prosimy o informacje, czy fadowarki kotowe wchodzg w zakres dostawy?

Odpowiedz Zamawiajacego: Nie, fadowarki kolowe nie wchodza w zakres
dostawy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza inne rozwigzanie konstrukcyjne kanatéw napowie-
trzajacych i tym samym posadzki reaktorow (np. panele betonowe Ilub rury
zabetonowane w plycie posadzkowej) przy zachowaniu braku utrudnien przy
zatadunku i roztadunku bioreaktoréw oraz odpowiedniego materiatu przystosowanego
do pracy w Srodowisku agresywnym?

Odpowiedz Zamawiajacego: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiego
rozwigzania.

Pytanie nr 4

Czy wykonanie fragmentu placu do obstugi agregatu i zbiornika ppoz wchodzi

w zakres robét ujetych niniejszym postepowaniem?

Odpowiedz Zamawiajacego: Nie, wykonanie fragmentu placu do obslugi
agregatu i zbiornika ppoz nie wchodzi w zakres roboét objetych przedmiotowym
postgpowaniem.

Pytanie nr 5)

Czy w zakres robot ujetych niniejszym postepowaniem wchodzi wylgcznie wykonanie
kanalizacji deszczowej i wodociagu w rejonie placu do obstugi agregatu i zbiornika
ppoz (bez nawierzchni placu)?

Odpowiedz Zamawiajacego: w zakres rob6t ujetych niniejszym postepowaniem
wchodzi wykonanie kanalizacji deszczowej i wodociagu zgodnie z
udostepnionym projektem budowlanym cze$¢ instalacyjna rys. B-676.3.01.

INFRASTRUKTURA UNIA EUROPEJSKA
| SRODOWISKO FUNDUSZ SPOJNOSCI

NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI




Nawierzchnia placu do obstugi agregatu i zbiornika ppoz. nie jest ujeta w niniejszym postepowaniu.

Pytanie nr 6)

Co Zamawiajgcy rozumie pod zapisem zawartym w Projekcie Umowy par. 3 pkt. 2 ,Wykonawca zrealizuje
zamOwienie z materiatow wlasnych” ?
Odpowiedz Zamawiajagcego: Zamawiajacy rozumie pod tym pojeciem wykonanie zaméwienia z
wlasnych srodkow i na swoj koszt.

Pytanie nr 7)

Czy Zamawiajacy zapewni odpady na czas rozruchu?
Odpowiedz Zamawiajacego: Tak, Zamawiajacy zapewni odpady na czas rozruchu.

Pytanie nr 8)

Kto ponosi koszty materiatow eksploatacyjnych w czasie rozruchu?
Odpowiedz Zamawiajacego: Wykonawca ponosi koszty materialtow eksploatacyjnych w czasie
rozruchu.

Pytanie nr 9
Kto ponosi koszty mediow (energii elektrycznej, wody itp.) w czasie rozruchu?

Odpowiedz Zamawiajacego: Wykonawca ponosi koszty mediéw (energii elektrycznej, wody itp.)
w czasie rozruchu.
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